

A-Evidence ApS

Njalsgade 76

2300 København S

CVR-nummer 40054626

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tove Holm-Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

A-Evidence ApS
Njalsgade 76
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 40054626
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Tove Holm-Larsen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været udvikling af software til medicinsk evidens rettet mod salg til lægemiddelfirmaer og lægemyndigheder og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret 2023 indtægtsført 1.906 TDKK efter godkendt ansøgning om udbetalingen af skatteværdien af fremført underskud og forhøjet afskrivningsgrundlag.

Skatteværdien efter skattekreditordningen for regnskabsåret er indregnet med 419 TDKK.

Årets udvikling og resultat har været som forventet og anses derfor som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved gældkonvertering og fremtidig indtjening.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, som er negativ med 5.015 TDKK, og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne med 638 TDKK. Som følge heraf, er der væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til note 3 vedrørende yderligere oplysninger.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	50.654	-126
1	Personaleomkostninger	-2.517.887	-1.665
	Resultat før finansielle poster	-2.467.233	-1.791
2	Finansielle omkostninger	-199.537	-167
	Resultat før skat	-2.666.770	-1.958
3	Skat af årets resultat	434.742	1.340
	Årets resultat	-2.232.028	-618
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-2.232.028	-618
	Resultatdisponering i alt	-2.232.028	-618

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	46.048	46
	Finansielle anlægsaktiver	46.048	46
	Anlægsaktiver i alt	46.048	46
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.583	123
	Tilgodehavende skat	419.386	247
	Andre tilgodehavender	65.283	5
	Tilgodehavender	734.252	375
	Likvide beholdninger	19.737	184
	Omsætningsaktiver i alt	753.990	559
	Aktiver i alt	800.038	605

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	57.223	50
	Overkurs ved emission	2.492.777	0
	Overført resultat	-7.565.290	-5.333
	Egenkapital i alt	-5.015.290	-5.283
	Andre pengekreditorer	1.124.200	0
	Konvertible gældsbreve	3.299.198	4.787
	Langfristede gældsforpligtelser	4.423.398	4.787
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	487.763	530
	Anden gæld	869.850	552
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.317	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.391.930	1.101
	Gældsforpligtelser i alt	5.815.328	5.888
	Passiver i alt	800.038	605
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	0	-5.333	-5.283
Kapitalforhøjelse	6	0	0	6
Kapitalforhøjelse	2	2.493	0	2.494
Årets resultat	0	0	-2.232	-2.232
Egenkapital ultimo	57	2.493	-7.565	-5.015

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.257.264	1.576
Pensioner	87.620	0
Andre omkostninger til social sikring	29.876	38
Øvrige personaleomkostninger	143.127	51
Personaleomkostninger i alt	2.517.887	1.665

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	19.751	11
Andre finansielle omkostninger	179.786	156
Finansielle omkostninger i alt	199.537	167
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-419.386	-247
Regulering af tidl. års skat	-15.356	-1.094
Skat af årets resultat i alt	-434.742	-1.340

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2023 haft et tab på 2.332 TDKK, samt ved udgangen af 2023 tabt egenkapitalen, som er negativ med 5.015 TDKK, og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne med 638 TDKK. Selskabet har ikke ved udgangen af 2023 opnået finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse, og der er således væsentligt usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften.

Det er ledelsens forventning, at selskabet indtægter fra egen drift vil øges, samt at der vil blive tilført yderligere likviditet fra investorer, samt udnyttelse af skattekreditter som ikke er indregnet i 2023 regnskabet. Ledelsen vurderer således, at en kombination af disse vil give selskabet den fornødne likviditet til at fortsætte driften frem til udgangen af 2024.

Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HB World Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en samlet restbetaling på 46 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
